

Smørsig Produktion Aps

Møldrupvej 12
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Jan Møller Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smørsig Produktion Aps
Møldrupvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr: 39483564

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at være produktionsselskab for slagtekalve samt pasning af markbrug

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på 334.189 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes ligeledes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.255.564	1.351.990
Personaleomkostninger	1	-501.907	-296.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.375	-137.500
Resultat af ordinær primær drift		584.282	918.118
Andre finansielle indtægter		17	99
Øvrige finansielle omkostninger		-155.762	-83.145
Ordinært resultat før skat		428.537	835.072
Skat af årets resultat		-94.348	-184.837
Årets resultat		334.189	650.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334.189	650.235
I alt		334.189	650.235

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.048.125	962.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.048.125	962.500
Anlægsaktiver i alt		1.048.125	962.500
Råvarer og hjælpematerialer		3.314.697	3.989.712
Varebeholdninger i alt		3.314.697	3.989.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.130	
Andre tilgodehavender		604.629	921.614
Tilgodehavender i alt		768.759	921.614
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.335	1.502
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.335	1.502
Likvide beholdninger		829.100	164.490
Omsætningsaktiver i alt		4.930.891	5.077.318
Aktiver i alt		5.979.016	6.039.818

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		984.424	650.235
Egenkapital i alt		1.034.424	700.235
Hensættelse til udskudt skat		279.185	184.837
Hensatte forpligtelser i alt		279.185	184.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.278.553	1.548.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.386.854	3.606.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.665.407	5.154.746
Gældsforpligtelser i alt		4.665.407	5.154.746
Passiver i alt		5.979.016	6.039.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	445.070	266.701
Pensionsbidrag	48.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	8.837	5.671
	501.907	296.372

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ebbestrup Holding ApS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Eventualaktiver

Selskabet er i en verserende retssag mod Jyske Bank vedrørende handypræmie på 160 t.DKK.

Beløbet er ikke indregnet i balancen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Danish Crown AmbA har ejendomsforbehold i dele af besætning, som er erhvervet fra ovenstående.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1